Au   ......................................................................................................................................  

............................................................................................................................................  

Cette participation globale et forfaitaire dont le montant s’élève à : 

- 139.50 € TTC (cent trente-neuf euros et cinquante centimes) pour le contrôle de 
conception des installations neuves ou à réhabiliter 

(Joindre obligatoirement le RIB et l’autorisation de prélèvement complétée) 

Sera prélevée sur le compte bancaire. 

Fait à ...................................